КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВВЕДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2015 года  № 8-1
с. Введенское
Об утверждении отчета по исполнению бюджета Введенского сельсовета

за 1-ый квартал 2015 года

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  на  основании  статьи  35 Устава Введенского  сельсовета, Администрация Введенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет по исполнению бюджета Введенского сельсовета   за 1-ый квартал 2015 года  по доходам в сумме 824,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 784,3 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами  в сумме 39,9 тыс. рублей в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2, 3, 4 к настоящему  постановлению.
2.  Утвердить сведения за 1-ый квартал 2015 года о численности  муниципальных служащих Введенского сельсовета, работников муниципальных учреждений Введенского сельсовета с указанием фактических затрат на их  денежное содержание согласно приложению  № 5 к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Введенского сельсовета».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Введенского сельсовета                                                            Л.А.Манакова
	                                                           Приложение 1

к  постановлению Администрации

 Введенского сельсовета
                                                                      от 17 апреля  2015 года № 8-1
                     «Об утверждении отчета по исполнению

 Бюджета Введенского сельсовета

 за 1-ый квартал 2015 года»

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельсовета   на 2015 год

	      В тыс. руб.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода источника финансирования
	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено за 1 квартал 2015

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-258,8
	39,9

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации
	-3734,1
	-824,2

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3734,1
	-824,2

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-3734,1
	-824,2

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации
	3992,9
	784,3

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3992,9
	784,3

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	3992,9

	784,3

	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-258,8
	39,9

	Приложение 2

к  постановлению Администрации

 Введенского сельсовета
                                          от 17 апреля  2015 года № 8-1
                     «Об утверждении отчета по исполнению

 Бюджета Введенского сельсовета

 за 1-ый квартал 2015 года»

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Введенского сельсовета на 2015 год

	В тыс. руб.

Наименование

	Рз
	Пр
	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено за 1 квартал 2015
	% исполнения к уточненным назначениям

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	1082,8
	223,8
	20,67

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	297,3
	63,6
	21,39

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	779,4
	159,1
	20,41

	Резервные фонды
	01
	11
	5,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	1,1
	1,1
	100

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	53,4
	7,1
	13,30

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	53,4
	7,1
	13,30

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	713,9
	163,1
	22,85

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	713,9
	163,1
	22,85

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	457,3
	132,5
	28,97

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	457,3
	132,5
	28,97

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	527,9
	35,4
	6,71

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	42,0
	4,9
	11,6

	Благоустройство
	05
	03
	331,4

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	154,5
	30,5
	19,77

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	1157,6
	222,4
	19,21

	Культура
	08
	01
	1157,6
	222,4
	19,21

	Итого

	3992,9
	784,3
	19,64

Приложение 3

к  постановлению Администрации

                                                                      от 17 апреля  2015 года № 8-1
                     «Об утверждении отчета по исполнению

 Бюджета Введенского сельсовета

 за 1-ый квартал 2015 года»

	Ведомственная структура расходов бюджета Введенского сельсовета
на 2015 год

	Наименование
	Расп.
	Разд.Подр.
	ЦСР
	ВР
	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено за 1 квартал 2015 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Введенского сельсовета
	099

	3992,9
	784,3

	      ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	099
	0100

	1082,8
	223,8

	Функционирование высшего должностного лица субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	099
	0102

	297,3
	63,6

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	099
	0102
	88 0 0000

	297,3
	63,6

	Обеспечение функционирования Главы  Введенского сельсовета
	099
	0102
	88 1 0000

	297,3
	63,6

	Глава  Введенского  сельсовета
	099
	0102
	88 1 8001

	297,3
	63,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	099
	0102
	88 1 8001
	121
	297,3
	63,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	099
	0104

	779,4
	159,1

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	099
	0104
	88 0 0000

	779,4
	159,1

	Обеспечение функционирования Администрации  Введенского  сельсовета
	099
	0104
	88 3 0000

	779,4
	159,1

	Расходы на обеспечение деятельности аппарата органа местного самоуправления  Введенского  сельсовета
	099
	0104
	88 3 8004

	779,4
	159,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	099
	0104
	88 3 8004
	121
	505,0
	103,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0104
	88 3 8004
	244
	238,1
	39,2

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	099
	0104
	88 3 8004
	851
	32,3
	16,2

	Уплата прочих налогов, сборов
	099
	0104
	88 3 8004
	852
	4,0

	Резервные фонды
	099
	0111

	5,0

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	099
	0111
	88 0 0000

	5,0

	Иные непрограммные мероприятия
	099
	0111
	88 8 0000

	5,0

	Формирование резервного фонда Администрации Введенского сельсовета
	099
	0111
	88 8 8015

	5,0

	Резервные средства
	099
	0111
	88 8 8015
	870
	5,0

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	099
	0113
	88 0 0000

	1,1
	1,1

	Другие общегосударственные вопросы
	099
	0113
	88 0 8888

	1,1
	1,1

	Уплата иных платежей
	099
	0113
	88 0 8888
	853
	1,1
	1,1

	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	099
	0200

	53,4
	7,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	099
	0203

	53,4
	7,1

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	099
	      0203
	88 0 0000

	53,4
	7,1

	Иные непрограммные мероприятия
	099
	0203
	88 8 0000

	53,4
	7,1

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	099
	0203
	88 8 5118

	53,4
	7,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	099
	0203
	88 8 5118
	121
	42,5
	7,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0203
	88 8 5118
	244
	10,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	099
	0300

	713,9

	163,1

	Обеспечение пожарной безопасности
	099
	0310

	713,9
	163,1

	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории Введенского сельсовета»
	099
	0310
	32 0 0000

	713,9
	163,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений
	099
	0310
	32 0 8008

	713,9
	163,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	099
	0310
	32 0 8008
	121
	608,9
	134,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0310
	32 0 8008
	244
	105,0
	28,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	099
	0409

	457,3
	132,5

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	099
	0409

	457,3
	132,5

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.
	099
	0409
	16 0 8050

	457,3
	132,5

	Иные межбюджетные трансферты
	099
	0408
	16 0 8050
	540
	457,3
	132,5

	     ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	099
	0500

	527,9
	35,4

	       Жилищное хозяйство
	099
	     0501

	42,0
	4,9

	Муниципальная программа «Жилищно-коммунальное хозяйство населенных пунктов Введенского сельсовета»
	099
	0501
	33 0 0000

	42,0
	4,9

	Обеспечение деятельности по  формированию  фонда капитального ремонта многоквартирных домов
	099
	0501
	33 6 0000

	42,0
	4,9

	Расходы на организацию  деятельности по формированию  фонда капитального ремонта многоквартирных домов
	099
	0501
	33 6 8026

	42,0
	4,9

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного ( муниципального) имущества
	099
	0501
	33 6 8026
	243
	42,0
	4,9

	Благоустройство
	099
	0503

	331,4

	Муниципальная программа «Жилищно-коммунальное хозяйство населенных пунктов Введенского сельсовета»
	  099
	      0503
	33 0 0000

	326,6

	Уличное освещение
	099
	0503
	33 1 0000

	5,0

	Расходы по обеспечению деятельности по благоустройству населенных пунктов
	099
	0503
	33 1 8025

	5,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0503
	33 1 8025
	244
	5,0

	Организация и содержание мест захоронения
	099
	0503
	33 3 0000

	5,0

	Расходы по обеспечению деятельности по благоустройству населенных пунктов
	099
	0503
	33 3 8025

	5,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0503
	33 3 8025
	244
	5,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	099
	0503
	33 4 0000

	316,6

	Расходы по обеспечению деятельности по благоустройству населенных пунктов
	099
	0503
	33 4 8025

	316,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0503
	33 4 8025
	244
	316,6

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	099
	0503
	88 8 8022

	4,8

	Иные непрограммные мероприятия
	099
	0503
	88 8 8022

	4,8

	Трудоустройство безработных граждан
	099
	0503
	88 8 8022

	4,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0503
	88 8 8022
	244
	4,8

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	099
	0505

	154,5
	30,5

	Муниципальная программа «Жилищно-коммунальное хозяйство населенных пунктов Введенского сельсовета»
	099
	0505
	33 0 0000

	154,5
	30,5

	Обеспечение деятельности  муниципальных  учреждений
	099
	0505
	33 5 0000

	154,5
	30,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений
	099
	0505
	33 5 8008

	154,5
	30,5

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	099
	0505
	33 5 8008
	121
	154,5
	30,5

	      КУЛЬТУРА , КИНЕМАТОГРАФИЯ
	099
	0800

	1157,6
	 222,4

	Культура
	099
	0801

	1157,6
	      222,4

	Муниципальная программа «Развитие культуры на территории Введенского сельсовета»
	099
	0801
	31 0 0000

	1157,6
	      222,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений
	099
	0801
	31 0 8008

	1157,6
	222,4

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	099
	0801
	31 0 8008
	111
	917,4
	141,0

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	099
	0801
	31 0 8008
	242
	4,9
	4,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных)нужд
	099
	0801
	31 0 8008
	244
	233,8
	76,1

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	099
	0801
	31 0 8008
	851
	1,5
	0,4

	ВСЕГО:

	3992,9
	784,3

Приложение 4

к  постановлению Администрации

 Введенского сельсовета
                                                                      от 17 апреля  2015 года № 8-1
                     «Об утверждении отчета по исполнению

 Бюджета Введенского сельсовета

 за 1-ый квартал 2015 года»
	№ п/п
	Введенский сельсовет
	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено за 1 квартал 2015 года

	1
	2
	3
	4

	1
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2550,5
	529,8

	2
	Дотации бюджетам сельских поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	79,1

	3
	Субвенции на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	53,4
	10,1

	ИТОГО
	2683
	539,9

Приложение 5

к  постановлению Администрации

 Введенского сельсовета
                                                                      от 17 апреля  2015 года № 8-1
                     «Об утверждении отчета по исполнению

 Бюджета Введенского сельсовета

 за 1-ый квартал 2015 года»

С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих Администрации Введенского сельсовета

и работников муниципальных учреждений

о фактических затратах на их денежное содержание за январь-март 2015 г

тыс.руб.

	численность

	затраты на их денежное содержание

	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений

	3
	12
	131,2
	313,4